Директору МАОУ «СОШ № 4»

О.А. Исянгуловой

родителя (законного представителя):

Фамилия________________________

Имя____________________________

Отчество________________________

Место жительства:

город___________________________

улица___________________________

дом________, квартира____________

  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О (последнее – при наличии)

в класс

указывается направление класса (группы)

с формой обучения (отметить):        - очная,        - очно-заочная,       - заочная и  организовать получение образования

на ____________________ языке.

Сведения о поступающем в МАОУ «СОШ №4»:

Дата рождения _________________________________________________________________________

Место рождения________________________________________________________________________

Место регистрации______________________________________________________________________
(город, улица, дом, квартира)

Место жительства_______________________________________________________________________
(город, улица, дом, квартира, телефон)

Прибыли из ____________________________________________________________________________
   (город, села, район, школы, детского сада)

Окончил (а) ________ класс (при приеме в 1 класс не заполняется)

Изучал(а) иностранный язык (какой) _______________________________________________
(при приеме в 1 класс не заполняется)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О (последнее – при наличии)

Место жительства_______________________________________________________________________

дом.тел.: _______________ моб.тел.: ____________________ Е-mail: ____________________________

Отец ___________________________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О (последнее – при наличии)

Место жительства_______________________________________________________________________

дом.тел.: _______________ моб.тел.: ____________________ Е-mail: ____________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации__________________________________
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка)

На основании ст. 14 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» организовать/не организовывать (нужное подчеркнуть) изучение

предметов «Родной язык» и «Литературное чтение на родном языке» (на уровне начального общего

образования) /«Родная литература» (на уровне основного общего образования).

Решение руководителя

____________________________

_____________________________

«__»_______ 20__ _________
                                  (подпись)

ИВАНОВОЙ

МАРИНЫ

НИКОЛАЕВНЫ

МЕГИОН

СУТОРМИНА

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

5 55

ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА

1

РУССКОМ

23.08.2016г.

Г. МЕГИОН

Г. МЕГИОН  ул. СУТОРМИНА д.5 кв.55

Г. МЕГИОН  УЛ. СУТОРМИНА д.5 кв.55 тел. +7 999 999 9999

Д/С «БЕЛОСНЕЖКА»

ИВАНОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА

Г. МЕГИОН  ул. СУТОРМИНА д.5 кв.55

+7 999 999 9999 +7 999 999 9999 IVANOVA@MAIL.RU

ИВАНОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ

Г. МЕГИОН  ул. СУТОРМИНА д.5 кв.55

+7 999 999 0000 +7 999 999 0000 IVANOV@MAIL.RU

РУССКИЙ

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом школы, общеобразовательными программами, документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен (а) ______________

(подпись)

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

в период всего срока обучения и далее - при архивном хранении ____________________
                                                                                                                                                                          (подпись)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема –         - да           - нет

Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации: - есть           - нет

Согласен (а) на обучение по адаптированной программе (при наличии рекомендаций ТПМПК) –        - да             -нет

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

      - свидетельство о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя (копия);

      - документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) или поступающего

(копия);

      - копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории;

      - справка о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства;

      - аттестат об основном общем образовании;

 - копия документа, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение

по основным образовательным программам или преимущественного приема на обучение по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования;

      - документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина и лица без гражданства в РФ (с

переводом на русский язык);

       - документ, подтверждающий право иностранного гражданина (ребенка) на пребывании РФ;

- копия документа об установлении опеки и попечительства (при наличии);

- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

      - другие документы (указать)

Дата _____   ______________ 20____ г.

_______________________ / ______________________

    (подпись заявителя)      расшифровка подписи

Документы получил:

_________________________      ___________________ / ____________________

             (должность)                     подпись                расшифровка подписи

Регистрация заявления:

Регистрационный номер ___________ Дата регистрации: ___________________